
  
         
Broj: 17/24 
Zagreb, 1. veljače 2024.  
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće je na 261. sjednici održanoj 30. siječnja 2024. godine 
raspravljalo o točki dnevnog reda: „Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o strancima i 
imigracijska politika“ te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu Gospodarsko-
socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Ministarstvo unutarnjih poslova prezentiralo je Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o 
strancima te je informiralo o aktivnostima u odnosu na izradu dokumenta o imigracijskoj 
politici Hrvatske. 
 

2. Ministarstvo unutarnjih poslova dostavit će socijalnim partnerima završni tekst Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o strancima te će, u što kraćem roku, organizirati sastanak 
radne skupine na kojoj će se predmetni Zakon raspraviti, a prije upućivanja istoga u daljnju 
proceduru Vlade. 

 
 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
Krešimir Sever, v. r.  


